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PËRMBLEDHJE E PËRGJITHSHME E RAPORTIMIT 

Gjatë muajit Nëntor, DKA ka realizuar punë dhe aktivitete të ndryshme brenda kompetencave të 
veta. 

PUNËT DHE AKTIVITETET E REALIZUARA (IMPLEMENTUARA) GJATË 
PERIUDHËS RAPORTUESE 

Për nderë të festës kombëtare 28 Nëntorit të gjitha shkollat kanë realizuar aktivitete të ndryshme. 
 
Është mbajtur takimi i komisionit për vlërësimin e femijëve me nevoja te veqanta në shkolla, po 
ashtu është bërë vlerësimi i nxënësve konform kërkesave nga shkollat. 
 
Nxënësit e Shfmu “Vëllezërit Frashëri” në Lipjani pjesëmarrës në Panairin e garave Asef i cili u 
zhvillua në Tiranë. Si qdo vit edhe këtë vit me 8 projekte pjesëmarrëse nxënësit ia dolën të 
rrëmbejnë të gjitha medaljet. 
 
Furnizimi me dru dhe pelet në disa shkolla. 
 
Është intervenuar në riparimin e defekteve për nxemje në disa shkolla. 
 

 Formular për ndryshime-kthimi nga lehonia, kalimi në pushim lehonie, shtimi i licencimit, 
shtimi i përvojës, 

 Formular për largim-skadim kontrate, pensionimi, 
 Formular për punëtor të rinjë, 
 Të ndryshme-ndërrimi i xhirollogarisë 

 
 
 



 
 
 
Nënalokimi i mjeteve në të gjitha kategoritë:  
a). Paga&meditje 
b). Mallra&komunali 
c). Komunali 
 
Zotimet në kategorinë mallra & sherbime dhe komunali. 
 
Pranimi dhe shqyrtimi i kërkesave të ndryshme (kërkesa për punësim, pushim mjekësor, pushim 

lehonie etj). 

STATISTIKAT 
Nuk kemi pasur statistika për këtë muaj 
 
TAKIME TË NDRYSHME 
Janë realizuar takime të rregullta me drejtorët e shkollave 
Me psikoget e shkollave 
Me përfaqësuesit e ekipit për nxënësit me nevoja të veqanta 
 
 
REKOMANDIMET 
 

 Angazhimi i drejtorëve të shkollave për një organizim sa më të mirë të procesit edukativo-
arsimor dhe  

 Angazhimi i psikologeve në trajtimin e temave me rëndësi për nxënësit në të gjitha shkollat 
e Komunës.  

 

ÇËSHTJE TJERA 

Të gjitha punët e realizuara janë cekur në raport dhe nuk ka ndonjë çështje tjetër për të elaboruar. 

DKA do të punoj vazhdimisht për krijimin e kushteve sa më të mira në të gjitha shkollat e Komunës 

sonë, duke menduar gjithmonë më të mirën për të gjithë nxënësit. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


